AKPIBEZ ANTITPA®O
MTPEBENA, 05/06/2020

A.T.: 75213

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA AYTIKHZ MAKEAONIAZ
FENIKH AIEYOYNZH EZQTEPIKHZ AEITOYPIIAZ

NEPI®EPEIAKH ENOTHTA TPEBENQN
A/NZH AIOIKHTIKOY — OIKONOMIKOY
TMHMA NMPOMHOEIQN

MAnpogopieg : ATréoToAog T{iouBdpag
THAE®QNO: 2462353203

FAX : 2462353189

AIOIKHTHPIO «KwoTtag TaAiadoupng»
K. TAAIAAOYPH TEPMA

TK 51100 FTPEBENA

OEMA: «[pdéokAnon uttoBoAng mpoo@opdc oTtn diadikacia  diammpayudreuong TIUAG yia véa OPOPOAdyIa PETAPOPAC
MaBnTWV TToU CUPPETEXOUV OTIG MNMaveAAadIKEG e€eTaoelg 2020 ouvoAikou TTooou 4.147,34 €.

H Mepipepeiakny EvotnTa MpeBevwy, €xovrag utrown
1. Tig diatdéeig Tou N. 3852/2010 (PEK 87/B/7-6-2010) «Néa ApxiTekTovikr TG AuTodloiknong Kai TNG ATToKEVTpwHEVNG Aloiknong

— MNpoéypappa KaANKpETNG».
2. ToTl.A. 146/10 (®EK 239/A) «Opyaviouog Mepipépeiag Autikig Makedoviag»
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AKPIBEZ ANTITPAdQ
WHOIAKA
TTIOT'ET PAMMENO
ATIO

ATIOZTOAOX
TZIOYTBAPAZ



Tov N. 4412/2016 (PEK 147 A") «Anuooieg cUPBAOTEIS Epywy, TIPOUNBEIWY, UTTNPECIWV Y.

To &pBpo 15 Tou N.4625/2019 (PEK A 139)

To GpBpo 6 TTap. 10 Tou N.4412/2016.

Ta apBpa 32 1rep. 2y kal 269 & Tou N. 4412/2016

To utr apiBu 70524/29-05-2020 €yypago tng A/vong Avartuéng-Tunua Aia Biou Maénong, MNaideiag kai AtTraoxoAnong pe Bépa
«META®OPA MAGHTQN INA NMANEAAAAIKEZ EZETAZEIX 2020».

8. Tnv ut apiBu. 50025/26.09.2018 (PEK 4217/B/26.09.2018) K.Y.A. Twv Ymoupywv EocwTepikwyv — Maideiag, Epeuvdag kai

OpnokeuPATWV-OIKOVOUIKWV-YTTodouWV Kal MeTagopwyv «MeTa@opd padntwy dnuociwy oxXoAciwv atrd Tig MepIEPEIES.

N o o bk ow

9. Tnv  umapiBu. 717/02-06-2020 (AAA: Q6AH7AW-65I1) amoégaon 1ng Oikovopikhg EmtpotAg lMepipépeiag AUTIKAG
Makedoviag.

10.mTv utrapiBy 2324 pe apiBu..mpwTt. 74205/04-06-2020 atrdé@acn avaAnyng UuTToXPEwOoNG yia TNV TTPAYUATOTToinon TNG
dartavng.

11.Tnv €CaipeTik@ eTTeiyouca avaykn eEac@AAiong peTagopds pabntwv  B/Buiag Ektaideuong tng MN.E pefeviov  TTOU

oupueTEXOUV OTIG MNaveANadIkEG e¢eTaoelg €Toug 2020.

MpoTifeTOl VO TTPOXWPNOCEL:

2¢ dladIkaoia avaBeong KATOTTIV dIATTPAYHATEUONG TWV:
NEwv dpopoAoyiwy PHETAPOPAS HadNTwV TTou CUPMPETEXOUV OTIG MNaveAAadikég e¢eTdoelg 2020.
MpouTroAoyiopou 4.147,34 cupw cuptrepiAapBavopévou PI1A 24% (CPV 60130000)



H avwtépw diadikacia Ba dievepynBei ato TuRua MpounBeiwv oto AloikntApio g ME Mpepevwov tnv Tpitn 09/06/2020 kai wpa
08:00 Tr.p.
O1 uttownAIol TTPETTEI adi UE TNV OIKOVOIKI TOUG TTPOC@Opa TTpETTel va kataBéoouv otnv MNME Mpeevwov oto Turua Mpounbeiwy Ta

TTAPAKATW dIKAIOAOYNTIKA:

1. YmeuBuvn dnAwaon tng map. 4 tou apBpou 8 tou N. 1599/1986/A" 75), otnv otroia va dnAWVETE OTI, JEXPI KAl TAV NUEPA
UTTOBOARG TNG TTPOOPOPAG 0ag eV BPIOKECTE O€ KAMIA aTTO TIG KATAOTACEIS TNG TTapaypdgou 1 Tou dpBpou 73 TOU N.
4412/16 yia TIC OTTOIEG Ol OIKOVOWIKOI QOPEIG aTTOKAgiovTal | PTTOpOoUV va atmokAEIcBouv atmd Tnv avaAnwn onuooiag
ouppaong.

2. YmeuBuvn dnAwon tng Tmap. 4 Tou dpBpou 8 Tou N. 1599/1986/A" 75), otnv otoia va dnAwveTte OTI, NEXPI KAl TRV NUEPQ
UTTOBOARG TNG TTPOOPOPAG 0ag eV BPIOKECTE O€ KAMIA aTTO TIG KATACOTACEIS TNG TTapaypdgou 2 Tou apBpou 73 TOoU N.
4412/16 yia TIC OTTOIEG Ol OIKOVOWIKOI QOPEIG aTTOKAgiovTal | PTTOPOUV va atmoKAEIoBouv atmd Tnv avaAnywn onuooiag
ouppaong.

3. YmeuBuvn dAAwon, cupwva pe TV TTap. 4 tou apBpou 8 Tou N.1599/1986 OTTWG e€kAOTOTE I0XUEl, OTAV OTToia Ba
dnAwvovTal Ta £¢NG:

e O apBuo6g kukhogopiag Twv Acw@opeiwv n Twv AX. empBaTikwy (TAZI K.ATT.) 1MOU Ba XpnoiyoTtroinBouv yia
TNV €KTEAEON TOU KABE dpopoAoyiou, TO €i00G OXAMATOG, O OPIBPOG TWV BECEWV AUTWY KAl TA OTOIXEIQ TOU
IDIOKTATN CUP@WVA PE TNV AdEI0 KUKAOQOPIAG £EKAOTOU.
4. Eukpivég @wrtoavtiypago Tng adciag KukAogopiag Twv Aecwegopegiwv n Twv AX. empatikwv (TA=l kK.AmT.) T0OU Ba

XPNOIMOTTOINBOUV yia TNV eKTEAEOTN KABE dpouoAoyiou Kal Ta oTToia £xouv dNAwBEi oTnVv avwTépw utTeUBuvn dnAwaon.



5. Mpbéoeara @UAAa TeXVikoU eAéyxou K.T.E.O. amd ta omoia va mpokUTtrTel 0TI Ta diatiBéueva  Asw@opeia diaapalilouv Tnv
A0QAAA HETAPOPA TWV HABNTWV.
Eukpivég pwTtoavTtiypag@o ac@alioTnpiwv cupBoAaiwy

Eukpivég pwToavTiypago Tng ddeiag odriynong.

Eukpivég pwToavTiypag@o adeiag odIKoU PeTapopEa yia KABE IDIOKTATN Acw@opEiou.

© © N O

Eukpivég pwTtoavTtiypago eE6@ANoNG TEAWV KukAo@opiag Tou £Toug 2020.

MeTa TV agloAdynon Twv TTPOCPOPWY, O UEINDOTNG Ba TTPOCKOWIOEI TO TTAPAKATW OIKAIOAOYNTIKA:

a. PopoAoyIKr evnuePOTNTA

B. Ao@aAioTIKr evnuepoTnTa (Apbpo 80 tmap.2 Tou N.4412/2016) EOKA

y. E@boov trpdkeiral yia VOUIKO TTPOCWTTO , OTTOQEIKTIKA £yypa@a VOMIUOTIOINONG TOU VOMIKOU TTpoowTrou (GpBpo 93 tou N.
4412/2016).

APOMOAOIIA AEQO®OPEIQN
Al ONOMAZIA Tonos Tonoz ZYNOA EiSog Evié EkTtég EkTté6g MéyioTo ApiBuég ZYNOAO MéyioTo
HMEPOMHNIA APOMOAO ITAZEIZ APOOPIZM | XAM (o] HETAPO -VTOS TOAEW TOAEWG Z0voho K6OTOG Spoporo | APOMOAO ONA £TACIO
A NMAPAAABHZ A moAEWg . s .
rioy oY META pIKoU G ME HE dpopoAoyi yiwv FIQN KOOTOG




®EPO péoou HIKpR HMEYAAN ou € XQPIZ SpopoAoyi
MENQ KAion KAion OMnA ou pe ®MNA
N (0-5%) >5% €
MAGH
TON
METAA
AESKATH- o
1 16/6/2020 TPEBENA AESKATH rPEBENA 60 18 AEQ®
OPEIO 4 56 60 346,19 1 346,19 83,09 429,28
METAA
AESKATH- o
2 18/6/2020 TPEBENA AESKATH rPEBENA 60 18 AEQO
OPEIO 4 56 60 346,19 1 346,19 83,09 429,28
MIKPO
3 20/6/2020 ?EE&LHA' AESKATH FPEBENA | 60 6 AEQO
OPEIO 4 56 60 213,42 1 213,42 51,22 264,64
METAA
AESKATH- o
4 23/6/2020 TPEBENA AESKATH rPEBENA 60 1 AEQO
OPEIO 4 56 60 346,19 1 346,19 83,09 429,28
MIKPO
5 25/6/2020 Ar'FE,E'é’éLHA' AESKATH FPEBENA | 60 7 AEQ®
OPEIO 4 56 60 213,42 1 213,42 51,22 264,64
METAA
AESKATH- o
6 27/6/2020 TPEBENA AESKATH rPEBENA 60 1 AEQO
OPEIO 4 56 60 346,19 1 213,42 51,22 264,64
1547 19 24/06/2 | ATTEQPTI KIBATOZ MIKPO
7 Y os- Ar.FEQPTIOX _ rPEBENA 25 6 AEQ®
020 FPEBENA TAZIAPX OPEIO
HE 2 23 25 119,40 4 477,60 114,62 592,22
ZYNOAO 2.156,43 € | 517,54 | 2.673,97€
OMA 24% 517,54
FENIKO ZYNOAO 2.673,97 €
APOMOAOrIA AX ENIBATIKQN
[ A/ ] HMEPOMHNIA [ ONOMA:IA | TOMOxr [ XTAZEIZ [ TOMNOX | XAM [ EYNOA | Eisog¢ | Eviég | Ektég | Ekté6c | Z0voho | Méyioto | ApiBuég [ EYNOAO | ©MNA | Méyioto




A APOMOAO NMAPAAAB MPOOPIZM o HETAPO TMOAEWG MOAEW mOAEWg KOOTOG SpopoAo APOMOAO €TACIO
rioy HZ oYy META pikoU G ME HE dpouoAoyi yiwv FIQN KO6OTOG
®EPO péoou HIKpR HEYAAN ou € XQPIZ SpopoAoyi
MENQ KAion KAion OnA ou pe ®MNA
N (0-5%) >5% €
MAGH
TON
15,17,19,24/06/20 KAAI\EPZT(EAﬁ'a- KAPTIEPO AHNAHTP AEZKATH 25 3 TA=I
1 20 2 23 25 33,71 4 134,84 32,36 167,20
15,17,24,26/06/20 TPIKOKKIA - -
2 20 -AEXKATH TPIKOKKIA ANOIZH AEZKATH 40 1 TAZI 2 38 40 42,21 4 168,84 40,52 209,36
AHMHTPA- MAAIOYP -
3 22,26/06/2020 AEXKATH AHMHTPA 1A(26/6) AEZKATH 21 3 TAZI 2 19 21 29,51 2 59,02 14,16 73,18
ANOI=H- - MAAIOYP -
4 19/6/2020 AEXKATH ANOI=H 1A AEZKATH 32 2 TAZI 2 30 32 41,16 1 41,16 9,88 51,04
MAAIOYPIA -
5 | 1517,24106/2020 | -AESKATH | MANOYPIA AEZKATH | 13 2 TAZI 2 11 13 21,11 3 63,33 15,20 78,53
16,18,20,22,23,25, KIBQTOZ- -
6 26,27/06/2020 rPEBENA | KIBOTOZ TPEBENA | 209 4 TAZI 2 18,9 20,9 29,51 8 236,08 56,66 202,74
16,18,20,30/06/20 ATAAAIOI- -
7 20 TPEBENA ATAAAIOI FPEBENA 21,7 1 TAZI 2 25,7 27,7 36,65 4 146,60 35,18 181,78
16,18,23,27/06/20 ANOPAKIA- -
8 20 TPEBENA ANOPAKIA FPEBENA 29,8 1 TAZI 2 27,8 29,8 38,85 4 155,40 37,30 192,70
16,18,23,27/06/20 MEFAPO- -
9 20 TPEBENA MEFAPO FPEBENA 19,5 1 TAZI 2 17,5 19,5 28,04 4 112,16 26,92 139,08
AEZKATH- -
10 29/6/2020 TPEBENA AEZKATH TPEBENA 60 1 TAZI 4 56 60 70,77 1 70,77 16,98 87,75
2YNOAO 1.188,20€ | 285,17 1.473,37 €
OMNA 24% 285,17
FENIKO ZYNOAO 1.473,37 €

APOMOAOIIA AEQ®OPEIQN

YMNOAEITMA OIKONOMIKHZ NMPOZ®OPAZ




TYNOA
o EkT6g EkT6g
A ONOMAZIA TONOE | srpse | TOMOZ xgg Eidog Evrég "°"i‘” "°"§“’§ Tz‘gff ApiBu6C TIMH ZYNOAO
! HMEPOMHNIA APOMOAOIT | MAPAAAB s MPOOPIEM | XAM | pErc | petagopikod | mohew | SHS e Zovoho | XOTTPS . | Bpoporo | MPOZOOPAT MPOZ®OPAE
A oy HEZ oy pécou S Hikpn HeyaAn pouooy yiwv ANEY ®NA ANEY ®MNA
N KAion KAion ou €
MAGH (0-5%) >5%
TON
AEZKATH- MEFAAO
1 16/6/2020 AESKATH FPEBENA | 60 18
FPEBENA AEQOOPEIO 4 56 60 346,19 .
AEZKATH- METAAO
2 18/6/2020 CPEBENA AESKATH FPEBENA | 60 18 AEQGOPEIO 4 56 60 246,19 ]
AEZKATH- MIKPO
3 20/6/2020 TPEBENA | AEZKATH TPEBENA | 60 6 AEQOOPEIO 4 56 60 213,42 1
AESKATH- MEFAAO
4 23/6/2020 TPEBENA AEZKATH TPEBENA | 60 " AEQQOOPEIO 4 56 60 346,19 1
AESKATH- MIKPO
5 25/6/2020 TPEBENA AEZKATH TPEBENA | 60 7 AEQOOPEIO 4 56 60 213,42 1
AESKATH- METAAO
6 27/6/2020 TPEBENA AESKATH FPEBENA | 60 1 AEQOOPEIO 4 56 60 246,19 ]
KIBQT
AT.TEQPTIOS | AF.FEQPTI os- MIKPO
7| 15,17,19,24106/2020 | " =0 7 o5 TAzia | TPEBENA | 25 6 AEQOOPEIO
PXHE 2 23 25 119,40 4
>YNOAO
OMA 24%
FENIKO ZYNOAO
O NMPOZPEPQN (ONOMATEMNQNYMO-YNOIPAPH-ZPPATIIAA-TOMNOZ —~HMEPOMHNIA)
APOMOAOTIIA AX ENMIBATIKQN
ONOM ZYNOA . Ektég Ektog .
o AZIA Tonos Tomnox 0 Fidoc Evro moAew | ToAewe Mévioro | Apibusg TIMH £YNOAO
" HMEPOMHNIA APOM | o ey | ITAZEIZ | MPOOPIZM | XAM | META | METOd s cpe pe T0voho SaooTYe .| BpoloMo | MPOZOOPAL | MPOXOOPAT
OAOTI oy ®EPO pécou S HIKPR peyGAn P o“U A Y yiwv ANEY ®NA ANEY ®NA
oy MENQ | M KAion kAion




MAGH
TON

(0-5%)

>5%

15,17,19,24/06/2020

KAPIMEPO

AHMHTP
A

AEZKATH

25

TAZI

23

25

33,71

15,17,24,26/06/2020

TPIKOKKIA

ANOI=H

AEZIKATH

40

TAZI

38

40

42,21

22,26/06/2020

AHMHTPA

MAAIOYP
IA(26/6)

AEZKATH

21

TAZI

19

21

29,51

19/6/2020

ANOI=H

MNAAIOYP
1A

AEZKATH

32

TAZI

30

32

41,16

15,17,24/06/2020

MAAIOYPIA

AEZKATH

13

TAZI

1

13

21,11

16,18,20,22,23,25,26
,27/06/2020

KIBQTOX

FPEBENA

20,9

TAZI

18,9

20,9

29,51

16,18,20,30/06/2020

ATAANAIOI

FPEBENA

27,7

TAZI

257

27,7

36,65

16,18,23,27/06/2020

ANOPAKIA

FPEBENA

29,8

TAZI

27,8

29,8

38,85

16,18,23,27/06/2020

MEFAPO

FPEBENA

19,5

TAZI

17,5

19,5

28,04

10

29/6/2020

AEZKATH

FPEBENA

60

TAZI

56

60

70,77

1

ZYNOAO

Pr1A 24%

FENIKO YNOAO

O NPOZPEPQON (ONOMATEMNQNYMO-YTIOIPA®H-ZPPAIIAA-TOMNMOE —~HMEPOMHNIA)




O Av. AieuBuvtig AloiknTiKoU-OIKOVOUIKOU

AnpnTpIog ZoAwTtag
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